РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Таштагольский  муниципальный район

Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШЕНИЕ

                                                                                         Принято                        Советом народных депутатов
Таштагольского городского поселения

от  13 февраля  2014г.

№ 4
 О передаче Контрольно-счетной комиссии
Таштагольского  муниципального района  части  полномочий  Совета народных депутатов

Таштагольского городского поселения.

           В   целях  контроля за исполнением бюджета, соблюдения установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта бюджета, отчета за его исполнением, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Таштагольского городского поселения,
 Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать Контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального  района часть  полномочий по организации и осуществлению  контроля  за исполнением бюджета Таштагольского городского поселения.

2. Заключить с Контрольно-счетной комиссией Таштагольского  муниципального  района  соглашение о передаче к осуществлению части полномочий согласно пункта 1 данного решения.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Таштагольского городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет № 110 и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента заключения соглашения о передаче части полномочий.

5. Контроль за  исполнением данного решения возложить на Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения.

Глава городского поселения                                                     А.А.Путинцев
Председатель Совета народных депутатов                                 В.П.Трофимов
PAGE
2